
Cilinderstraat: Parkeerverbod ter hoogte

van nummer 15

2014-22102

DB Deelgemeente Feijenoord

Overwegingen ten aanzien van het besluit

Gelet op de Deelgemeenteverordening (Gemeenteblad 2002, nr. 16) en de lijst van bevoegdheden van

de deelgemeenten (Gemeenteblad 2002, nr. 17);

Overwegende dat,

de Cilinderstraat een tweerichtingsweg is;de weg is gelegen binnen de bebouwde kom van de gemeente

Rotterdam, in beheer is van de deelgemeente Feijenoord en dat het dagelijks bestuur van de deelge-

meente Feijenoord derhalve bevoegd is tot het nemen van het verkeersbesluit;in een deel van de Cilin-

derstraat wild geparkeerd wordt;dat met de firma Korpershoek direct overleg is gevoerd door stadsont-

wikkeling over het instellen van een parkeerverbod;dit parkeerverbod geldt voor beide zijden van de

weg;het wild parkeren leidt tot onveilige situaties;het derhalve gewenst is dat een parkeerverbod wordt

ingesteld door middel van het plaatsen van het bord E 01 van het Reglement Verkeerstekens 1990;dat

deze maatregel genomen wordt om de veiligheid op de weg te verzekeren;overleg heeft plaatsgevonden

met de Regio Politie Rotterdam-Rijnmond, verkeerscoördinator district Feijenoord-Ridderster, waarbij

te kennen is gegeven dat met de voorgestelde verkeersmaatregel wordt ingestemd; Gelet op artikel 2

en 18 van de Wegenverkeerswet; het bepaalde in het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens

1990 en artikel 21 van het Besluit Administratieve Bepalingen inzake het Wegverkeer; Vul hier de tekst

van de overwegingen in]

BESLUIT

Het instellen van een parkeerverbod op de Cilinderstraat ter hoogte van nummer 15 conform bijgaande

tekeningen door het plaatsen van het bord E 01 van bijlage 1 van het Reglement Verkeerstekens 1990;

Rotterdam, 9 januari 2014

Namens deze,

namens het dagelijks bestuur van de deelgemeente Feijenoord, Portefeuillehouder Verkeer en Vervoer

W.A.M. Straasheijm

Mededelingen

Bezwaar- of beroepsclausule
Belanghebbenden kunnen op grond van de Algemene wet Bestuursrecht tegen dit besluit binnen zes
weken na bekendmaking schriftelijk en gemotiveerd bezwaar aantekenen bij het dagelijks bestuur van
de deelgemeente Feijenoord, t.a.v. de bezwaarschriftencommissie, Postbus 9555, 3007 AN Rotterdam,
onder vermelding van: “parkeerverbod Cilinderstraat”.

29 januari 2014Staatscourant 2014 nr. 26261

Nr. 2626

STAATSCOURANT 29 januari

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.


